
DEMOLICE A RECYKLACE STAVEBNÍCH MATERIÁLŮ 
DRCENÍ A TŘÍDĚNÍ PŘÍRODNÍCH MATERIÁLŮ 

ZEMNÍ PRÁCE A REKULTIVACE 
RECYKLAČNÍ CENTRUM JIVNO 

CZC00727 

LUMOS s.r.o. Banka: 512038643/0300 IČ: 62526511 Firma LUMOS s.r.o. byla zaregistrována v OR, 
Rudolfovská tř. 202/88 Mobil: 602 272 337 DIČ: CZ62526511 vedeného Krajským soudem 
370 01 České Budějovice E-mail: lumos@lumos.cz http://www.lumos.cz v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 5117. 

CENÍK RECYKLÁTŮ 

Kód výrobku Název výrobku MJ J.cena [bez DPH] 

RB032 Betonový recyklát 0/32 t 250,00 Kč 

RB063 Betonový recyklát 0/63 t 230,00 Kč 

RB863 Betonový recyklát 8/63 t 230,00 Kč 

RB3263 Betonový recyklát 32/63 t 250,00 Kč 

RC08 Cihlový recyklát 0/8 t 80,00 Kč 

RC032 Cihlový recyklát 0/32 t 80,00 Kč 

RC063 Cihlový recyklát 0/63 t 80,00 Kč 

RC822 Cihlový recyklát 8/22 t 80,00 Kč 

RC863 Cihlový recyklát 8/63 t 80,00 Kč 

RC2263 Cihlový recyklát 22/63 t 80,00 Kč 

RC3263 Cihlový recyklát 32/63 t 80,00 Kč 

RA022 Asfaltový recyklát 0/22 t 170,00 Kč 

RA032 Asfaltový recyklát 0/32 t 170,00 Kč 

RA2263 Asfaltový recyklát 22/63 t 130,00 Kč 

RZ08 Recyklovaná zemina 0/8 t 150,00 Kč 

  Jíl t 150,00 Kč 
Nabídka recyklátů je dle zásob na skladě nebo dle dohody. 

CENÍK PŘÍJMU ODPADŮ 

Kód odpadu Kategorie Název odpadu dle množství příměsí MJ J.cena [bez DPH] 

17 01 01 O 

Beton t 100,00 Kč 

Beton 1 t 150,00 Kč 

Beton 2 t 200,00 Kč 

17 01 01 O 

Železobeton t 200,00 Kč 

Železobeton 1 t 250,00 Kč 

Železobeton 2 t 350,00 Kč 

Železobetonové sloupy t 350,00 Kč 

17 01 07 O Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel a tašek a keramických výrobků  t 500,00 Kč 

17 05 04.K O Kamení t 150,00 Kč 

17 05 04 O 

Zemina a kamení t 300,00 Kč 

Zemina a kamení 1 t 400,00 Kč 

Zemina a kamení 2 t 500,00 Kč 

17 05 04. O Zemina jílová t 550,00 Kč 

17 09 04 O 

Směsné stavební a demoliční odpady 
(neuvedené pod č. 17 09 01, 17 09 02, 17 09 03) 

t 500,00 Kč 

Směsné stavební a demoliční odpady 
(neuvedené pod č. 17 09 01, 17 09 02, 17 09 03)  1 

t 600,00 Kč 

Směsné stavební a demoliční odpady  
(neuvedené pod č. 17 09 01, 17 09 02, 17 09 03)  2 

t 700,00 Kč 

17 03 02 O  
Asfaltové směsi t 700,00 Kč 

Asfaltové směsi 1 t 800,00 Kč 
Při předání odpadu znečištěného příměsí budou na Příjemce (dokladu o příjmu), odpady označeny .1 – .2 a účtovány dle ceníku. Množství příměsí určí obsluha 
recyklačního centra. 
Do recyklačního centra nepřijímáme odpady ani příměsi odpadů kategorie O nevhodné k recyklaci, které nejsou v tomto ceníku uvedeny, tj. např. cihly ytong, tzv. 
borovanské tvárnice, sádrokarton, polystyren, sanitární keramika, dřevo, plast, sklo. 
U odpadu č. 17 05 04. tj. s tečkou za číslem odpadu se jedná o Zeminu jílovou. 
Obsluha recyklačního centra posoudí, zda společnost LUMOS s.r.o. daný odpad přijme. 
Odpad č. 17 03 02,Asfaltové směsi:  
dle vyhlášky č. 283/2023 Sb., jsme nuceni požadovat rozbory na množství PAU, které může být do max.  25 mg/kg v sušině, při návozu odpadu č. 17 03 02 
Asfaltových směsí z jednotlivých zakázek.  

Ceník je platný od 01. 02. 2025. 
Ukládku zeminy je nutné předem konzultovat, kapacita příjmu je omezena! 

Platnost cen končí vydáním ceníku nového. 
K uvedeným cenám je nutno připočítat DPH 21 %. 

Telefonní kontakt do recyklačního centra společnosti LUMOS s.r.o. v Jivně: 602 789 679, 387 228 503. 
 

mailto:lumos@lumos.cz
http://www.lumos.cz/

